Протокол № 24

заседания диссертационного совета Д 212.059.03

в Елецком государственном университете им. И. А. Бунина

от 23 ноября 2021 г.

Присутствовали:

1. Иванюк Борис Павлович, д.ф.н.,  председатель;

2. Трубицина Наталия Алексеевна, к.ф.н., ученый секретарь;

3. Алпатова Татьяна Александровна, д.ф.н.;

4. Борисова Наталия Валерьевна, д.ф.н.;

5. Бурцев Владимир Анатольевич, д.ф.н.;

6. Дякина Анжелика Александровна, д.ф.н.;

7. Дудина Татьяна Павловна, д.ф.н.;

8. Казарина Валентина Ивановна, д.ф.н.;

9. Комлик Надежда Николаевна, д.ф.н.;

10.  Курносова Ирина Михайловна, д.ф.н.;

11.  Свиридова Тамара Михайловна, д.ф.н.;

12.  Селеменева Ольга Александровна, д.ф.н.;

13.  Подоксенов Александр Модестович, д.ф.н.;

14.  Попова Елена Александровна, д.ф.н.;

15.  Токарев Григорий Валерьевич, д.ф.н.;

Повестка:
1. Защита диссертации Карташовой Елены Николаевны «Специфика

репрезентации женских образов в прозе В.М. Шукшина» по специальности

10.02.01 – русский язык.

Слушали:
1. Защиту диссертации  Карташовой Елены Николаевны «Специфика

репрезентации женских образов в прозе В.М. Шукшина» по специальности

10.02.01 – русский язык.

Постановили:

1. Решением диссертационного совета Д 212.059.03 на основании защиты

кандидатской диссертации присвоить Карташовой Елене Николаевне

искомую степень кандидата филологических наук по специальности

10.02.01– русский язык.

Ученый секретарь

диссертационного совета

Трубицина Н.А.